ПРОТОКОЛ № 7/23

заседания Президиума Ростовской региональной детско-молодёжной общественной

организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской области»

(далее – Президиум)

Дата проведения заседания Президиума: « 6 » марта 2023 г.

Место проведения заседания Президиума: г. Ростов-на-Дону, ул. 2-ая Краснодарская 149в.

Начало заседания Президиума: 19 час. 00 мин.; окончание заседания: 20 час 00 мин.

Основание для проведения заседания Президиума Ростовской региональной детско-

молодёжной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла Ростовской

области» (далее – ФАРРО): заседание Президиума созвано в связи с необходимостью

направления делегата на Конференцию ФТСАРР (в соответствии с протоколом Президиума

ФТСАРР от 21 февраля 2023 г. № 221).

Сведения о лицах, принявших участие в заседании Президиума:

1. Славянская Олеся Витальевна

2. Цай Юрий Алексеевич
3. Хороших Андрей Васильевич
4. Леонова Анастасия Григорьевна
5. Митяева Юлия Сергеевна
6. Кекух Владимир Дмитриевич
7. Белый Алексей Григорьевич

Присутствуют 7 из 7 членов Президиума.

Необходимый кворум для принятия решений имеется, заседание Президиума правомочно.

Председательствующим на заседании Президиума в соответствии с Уставом ФАРРО

является Президент - Славянская Олеся Витальевна.

Повестка дня заседания Президиума:

1-й вопрос О форме принятия решений на заседании Президиума

2-й вопрос Избрание секретаря заседания Президиума

3-й вопрос Избрание делегата от ФАРРО для направления на Конференцию

ФТСАРР

Предложений об изменении и дополнении повестки дня заседания Президиума не

поступало. Президиум приступает к рассмотрению вопросов по повестке дня.

1-й вопрос: О форме принятия решений на заседании Президиума.

Председатель Президиума: предлагаю все решения на заседании Президиума принимать

в форме открытого голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

2-й вопрос: Избрание секретаря заседания Президиума.

Председатель Президиума: предлагаю избрать Кекуха Владимира Дмитриевича

секретарем заседания Президиума. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

3-й вопрос: Избрание делегата от ФАРРО для направления на Конференцию ФТСАРР.

Председатель Президиума: Президиумом ФТСАРР (протокол Президиума ФТСАРР от 21

февраля 2023 г. № 221) принято решение о проведении Конференции ФТСАРР, которая

состоится 28 марта 2023 года в 14 часов 00 мин. по адресу: г. Москва, ул. Лужники, д. 24, стр. 24,

«Дворец гимнастики Ирины Винер-Усмановой», конференц-зал.

Проект повестки дня Конференции ФТСАРР:

2

1. Утверждение изменений в Устав Общероссийской общественной организации

«Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла».

Норма представительства, утвержденная решением Президиума ФТСАРР:

- от одного регионального отделения ФТСАРР – один делегат;

- от региональной общественной организации, являющейся членом ФТСАРР - один

делегат.

Региональным отделениям ФТСАРР и региональным общественным организациям,

являющимся членами ФТСАРР, необходимо избрать делегатов для направления

на Конференцию ФТСАРР.

Предлагаю избрать делегатом от ФАРРО для направления на Конференцию ФТСАРР,
которая состоится 28 марта 2023 года, с правом голосования по всем вопросам повестки дня

Конференции ФТСАРР – Хороших Андрея Васильевича.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Вопросы повестки дня заседания Президиума исчерпаны. Сведения о лицах,

голосовавших против принятия вышеуказанных решений и потребовавших внести запись

об этом в протокол заседания Президиума: таких лиц нет.

Председательствующий        О.В. Славянская

_______________
подпись

Секретарь

В.Д. Кекух

_______________
подпись